Hhhh 3

Que-

Querebatur olim *Alia Lalia Crispis*, ut in illo Epitaphio marmori inscripto & Bononiz reperto Materia Chymica seipsam vocabat, quòd Lachrymas funderet cùm causa non adesset:

Sunt mihi, sunt lachrymae. (inquiens) *sed non est causa doloris.* Vid. Theatr. Chym. Vol. IV. p. 805.

Sed tamen ii sanè, quos *Alia* adumbrat, causæ satis usq; habent jugiter. Quia enim hi *Lucifer* fuerunt *Sol*, (sicut ille Rex in *Babylone*, *Adamum* referens Antiquitatis & Antiquum; de quo Prophetæ: *Quomodo de coelis decidisti, Helel ben schachar* שחר בן-הירל du schöner Morgenstern/ *Helel*, filius aurora; ubi *Helel* quidem est ab הלהל *helel* splendens, sed alludit (Coccejo teste) ad היל & Hiphil ejus היליל *helil*, plangere & ejulare,) hinc verò *barathro* meris evaserunt *Orcus* & *Zalmaveth* atq; denuò ut hinc ad astra redeant, ipsaq; astra referant, accensi *Libani* precibus & lachrymis ipsis opus est oppidò, ut instar *Ethelæ* ad sydera scandant; Illæ autem lachrymæ ex ipsa mortis, tumulati *Adami* umbra (*Zalmaveth*) elevantur.

Sol est Græcis *Alisus*, unde feminina *Aqua* redè *Alia* dicitur, & si articulus *Le* vel *La*, (pro *Lalia*), & Hebraica Accusativi nota *Eth* vel *Aeth* præponatur, ex *Thele* & *Alia* תהל איהל & *Etheliam* jam habentur.

Crispidis nomen habet ab eodem *Thele*, unde *Talsakim* תלתלים Cant. 5. 11. descendit; ibi enim

de Sponso: Sein Haupt ist das feinste Gold/ seine
 Locken sind Krauß (*calcullim, Crispi,*) schwarz wie
 ein Rabes; In nigredinis enim sepulchro, crispantur
 aquæ, id est, saltandi modo scandunt & descendunt
 subsultim, (dann Tanzen und Weinen hat also auch
 seine Zeit *Eecl. 3. 4.*); Non verò præcipitantur extra
 scalas, (quod apprimè in Chymia notandum, vide
 de Destillationibus in gremio terræ sinè Alembicis,
 Schw. Br. Besch. p. 118.) ut Diabolus Christo in
 pinna templi constituto suaserat; Nam & Chymico-
 rum creberrima vox est, Festinationem sive præcipi-
 tationem esse à Diabolo. *Pinna* (in bono sensu,
 non extra Alembicum, dann glaubet nicht/ daß eine
 einige Destillation in die Vorlage in der ersten wa-
 ren Chymie nötig seye!) ab eodem themate *Thel* ori-
 ginem ducunt, quæ *Cant. 4. 4.* vocantur *Thalpijeth*:
 תרפיה Dein Hals ist wie der Thurn David/
 mie Zinnen (*Thalpijeth*) gebauet/ daran tausend
 Schilde hangen / mie allerley Waffen der
 Starcken.

Gentiles Philosophi saltatrices illas Aquas vo-
 caverunt Titanes, Panes, Musas, Osiridem in expe-
 ditione comitantes.

Sed pergamus ad reliquos Versus Capitis 28.
 Jobi brevius explicandos; Sed tamen sacro, ut Tex-
 tus ipsius Sanctimonia exoptulat, modo.